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RISIKOSTYRINGSNYT

NÆSTE GENERATION AF ALARM 
TRANSMISSION ER HER NU!
 
Leder du efter en alternativ alarmsender til dit ABA-anlæg og ønsker 
du en pålidelig og fejlfri alarmtransmission, der kan håndtere alle dine 
behov? Så er GradeShift Pro 2 fra CSL Group svaret, du har ventet på!

Vi forstår vigtigheden at have en alarmsender, der er pålidelig og problem-
fri. Derfor præsenterer vi GradeShift Pro 2 – en avanceret alarmsender, 
der kombinerer høj sikkerhed, driftssikkerhed, fleksibilitet og gennemsig-
tighed på en enestående måde.

GradeShift Pro 2 kan tilbyde dig:

Høj sikkerhed 
Vi ved, hvor vigtigt det er at beskytte dine bygninger og værdier. Der-
for er GradeShift Pro 2 udstyret med to primære forbindelser en LAN-
forbindelse samt en GSM forbindelse (roaming 4G) med eSIM backup, der 
sikrer, at senderen altid er forbundet og i stand til at transmittere vigtige 
alarmer.

Driftssikkerhed 
GradeShift Pro 2 er skabt til at levere uovertruffen pålidelighed. I tilfæl-
de af LANfejl eller udfald, skifter CSL-senderen øjeblikkeligt over på GSM 
forbindelsen i stedet for. Helt automatisk og uden irriterende fejlmelding-
er. Hvis GSM operatørens netværk mod forventning ikke fungerer, slår 
senderen problemfrit over på det indbyggede eSIM fra en anden GSM op-
eratør. Derfor kan du stole på, at din alarmsender altid er i drift og klar til 
at handle når det gælder.

Fleksibilitet 
Uanset om du har behov for en sender til din brandalarm, tyverialarm eller 
overvågning af tekniske alarmer som fx grundvandet, kan GradeShift Pro 
2 tilpasses dine specifikke krav.

Gennemsigtighed og online overvågning 
Med GradeShift Pro 2 får du fuld gennemsigtighed på online platformen. 
Du kan nemt følge med online og holde øje med alle alarmer og hændels-
er i realtid uanset om du er slutbruger, installatør eller vagtcentral.

Godkendt platform 
Med både EN45-21 og f&p certifikater, opfylder GradeShift Pro2 de 
nyeste europæiske standarder for DP & SP-niveauer, herunder DP4 via 
LAN/RADIO.

Kosteffektiv løsning 
GradeShift Pro 2 senderen er en kosteffektiv løsning uden ubehagelige 
overraskelser. Når du vælger ABA-senderen fra CSL, har du ingen ekstra 
omkostninger, og abonnement dækker alle driftsomkostninger inkl. de 
medfølgende SIM-kort. Mange oplever store besparelser ved at vælge en 
transmissionsløsning fra CSL.

Af Pro-Sec A/S
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Opgrader dit ABA-anlæg i dag og oplev forskellen med GradeShift Pro 2 
fra CSL.

Gør dig selv en tjeneste ved at investere i en løsning, der vil give dig ro i 
sindet og sikkerheden i top.

Kontakt din installatør eller Pro-Sec A/S for at få en uforpligtende snak, 
om hvordan vi kan hjælpe jer med at fremtidssikre jeres alarmsendere. 
Telefon 56 130 630 eller email: salg@pro-sec.dk.

Lidt info om CSL:

 • CSL (Tidligere WebWayOne) er et godt og gennemprøvet system, som 
har været i Danmark de sidste 8 år.

 • CSL er stort set udbredt i hele Danmark. Se dækningskort her

 • CSL er et åbent system, der giver fuld gennemsigtighed og kontrol for 
såvel bruger, installatør og vagtcentralen.

 • CSL er en af de førende og største udbydere af overvåget transmission-
sudstyr samt SIM kort på det europæiske marked.

 • CSL tilbyder et fuldt overvåget transmissionssystem i højeste kvalitet til 
tyverialarmer, brandalarmer og tekniske alarmer.

 • CSL er grundlagt i år 2000 og har siden da produceret og leveret over 
180.000 sendere, primært til det europæiske marked.

 • CSL har desuden mere end 1.2 millioner forbindelser i drift, udover det 
europæiske marked.

 • CSL har med deres innovative tilgang redefineret markedet for trans-
missionsforbindelser og er en udbyder der lever på deres kunders til-
fredshed.

 • CSL tilbyder en installations- og service værktøj “CSL MyBase” til instal-
latøren.

 • CSL tilbyder også et administrationsprogram “CONXTD” som er et 
værktøj til administrator/ejendomsejer, der giver fuldt overblik og til 
notifikation til ejeren.

Pro-Sec A/S har siden 1992 leveret professionelle sikrings- og 
overvågnings produkter til hele den danske sikkerhedsbranche. Vi er 
et specialistfirma, hvor kunden er i centrum og kvaliteten er i højsæ-
det. Vi fokuserer på at levere “security” produkter, “til tiden”, og med 
branchens bedste produktsupport. Vores produktsortiment er dyna-
misk og udvikler sig hele tiden og følger trenden. Vi arbejder konstant 
efter vores valgsprog: Sikkerhed til tiden...

Pro-Sec’s største aktiv er vores medarbejdere og omhyggeligt udval-
gte “security brands”, såsom: Jablotron (alarmsystemer), Provision-ISR 
(TVO løsninger), Roger (adgangskontrol), INIM (ABA løsninger), CSL/
WebWayOne (kosteffektiv og sikker datatransmission), Risco (detek-
torer) PS-Samledåser samt Crow (alarmsystemer).

Læs Pro-Sec’s profilbrochure: https://bit.ly/Pro-Sec-Profilbrochure

Læs mere om Pro-Sec A/S: https://www.pro-sec.dk/

Læs mere om CSL: https://bit.ly/CSL_11_grunde

FAKTA OM PRO-SEC

https://bit.ly/CSL-dækningskort

